[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 января 2012 года № 340-МНПА
О дополнительном основании признания безнадежными к
взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам
по местным налогам и сборам
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

24 января 2012 года

1. Установить, что истечение срока исковой давности является дополнительным основанием признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по следующим отмененным местным налогам и сборам:

земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений;

прочие налоги и сборы (по отмененным местным налогам и сборам).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                         А. И. Мирошник